



e-mail
jumastrade@gmail.com
web

1682/10/24

Faktúra 12401687

Dodacie listy:
124008289, 124008336, 124008406, 124008449

Dodávateľ **Jumäs Trade s.r.o.**

Škarniclovská 124/1
90901 Skalica
IČO 36337714 IČ DPH SK2021861380
DIČ 2021861380

Odberateľ **ZAKLADNA SKOLA S MATERSKOU
SKOLOU JANA SMREKA**

160
MELCICE-LIESKOVE 377
91305 MELCICE-LIESKOVE

Prevádzka
Banská 6291
91501 Nové Mesto nad Váhom

IČO 36126594
DIČ 2021609810

Banka
VUB
Účet
1877614951/0200

Telefón
0322853511
0918 560 850

IBAN
SK77 0200 0000 0018 7761 4951

Fax

Dátum vystavenia 09.10.2024 Forma úhrady Bankový prevod
Dátum splatnosti 16.10.2024 Doprava Rozvoz
Dátum dodania 07.10.2024 Účet

Prev.:

Okr.súd Trnava č.vl.36721/T, OU Senica č.Ž.R.:350-20013

*Poštová adresa: PO BOX 105 , 915 01 Nové Mesto nad Váhom

Kód	Šarža	Názov	Trvanlivosť	Množstvo	MJ	Cena - DPH	DPH	Cena+DPH	Celkom - DPH
2024/2709		KLOBASA-DOMACA	27.10.2024	2,120	kg	6,3000	20 %	7,56	13,36
4019/2709		SUNKA - JUMAS SPECIAL - SK	27.10.2024	1,600	kg	7,0000	20 %	8,40	11,20
	7023	BR. KARE B.K.		2,560	kg	5,9000	10 %	6,49	15,10
	7040	BR. PLECE		59,600	kg	4,8000	10 %	5,28	286,08
	8418	HOV.ZADNE BYK		9,560	kg	9,5000	10 %	10,45	90,82
	10025	KUR.PRSIA - MRAZENE		34,380	KG	6,2000	20 %	7,44	213,16
	10315/460531	-SYR HRINOVSKA TEHLA 45%		2,305	kg	4,8000	20 %	5,76	11,06

Účet	MD	D	Dátum
311/001	729,74		09.10.2024
604/001		616,22	Vystavil
601/001		24,56	
602/001			
343/220		49,76	
343/210		39,20	

Množstvo 112,125

**SK 3045
ES**

DPH %	Základ	DPH	Celkom
10	392,00	39,20	431,20
20	248,78	49,76	298,54

Vystavil:

Celkom k úhrade

729,74 €



prevádzka:
Banská 6291
Nové Mesto n/V

Jumäs TRADE s.r.o.
Škarniclovská 124/1
90901 Skalica
IČO 36337714
IČ DPH/SK2021861380
č.ú.: 1877614951/0200

IČO: 31569137
DIČ: 2020438959
IČ DPH: SK2020438959

JANEK s.r.o.
Dolný Moštenec 122
017 01 Považská Bystrica

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Forma úhrady: prevodným príkazom

1683/10/24
F A K T Ú R A číslo: 2024501116

Variabilný symb 2024501116
Konštantný symb 0008

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021609810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice -Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Dátum splatnosti: 22.10.2024

Dátum dodania: 08.10.2024
Dátum vyhotovenia: 08.10.2024
Dátum odoslania: 08.10.2024

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	6.0000	5.0000	30.00

Základ 20%: 30.00 EUR
D P H 20%: 6.00 EUR

K úhrade: 36.00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 7.10.2024
Spotrebujte do: 3.11.2024

Posúdenie potravín pri prijatí	
Dátum prijatia:	8.10.24
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DS/DMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Poplatok výrobcu pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za prijatí:	<i>h</i>

Slovom: tridsaťšesť/00

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská

Pečiatka a podpis

1684/10/24

MILSY a.s.

Partizánska 224/B
95701 Bánovce nad Bebravou
IČO: 31412572
DIČ: 2020416530
IČ DPH: SK2020416530
OS Trenčín, odd. Sa, vl.č. 37/R, evid.číslo 293/02 RP
UniCredit Bank Slovakia, a. s.
Číslo účtu: 6623759002/1111
IBAN: SK9111110000006623759002
BIC: UNCRSKBX

**Faktúra****číslo: 32417442**

Fakturačná adresa:

Základná škola s MŠ Jána Smreka**913 05 Melčice-Lieskové 377
Slovensko**

Dodávateľské číslo:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz
Dátum vystavenia: 07.10.2024
Dátum splatnosti: 21.10.2024
Dátum dodania: 04.10.2024
Variabilný symbol: 32417442
Mena: EUR
Kurz:

IČO: 36126594
DIČ: 2021609810
IČ DPH:
Účet: 0000000661579005
Peňažný ústav: 5600

Číslo DL: 22431350 Dátum: 01.10.2024 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 189,33 DPH: 19,94 Celkom s DPH: 209,27

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59013	Tradičné maslo 250 g	48,000	KS	2,8000	10	0,00	134,40	13,44	147,84
196001	Droždie pekárenské 42 g	72,000	KS	0,1400	20	0,00	10,08	2,02	12,10
119031	Mlieko 1,5% 1L	50,000	KS	0,8970	10	0,00	44,85	4,49	49,34

Číslo DL: 22431699 Dátum: 04.10.2024 Prijemca: 2140444 Základná škola s MŠ Jána Smreka, , 913 05 Melčice-Lieskové 377
Zľava: 0,00 Celkom bez DPH: 492,24 DPH: 89,54 Celkom s DPH: 581,78

Kód	Názov produktu	Množstvo	MJ	Cena/MJ	DPH	Zľava	Celkom bez DPH	DPH	Celkom s DPH
59013	Tradičné maslo 250 g	24,000	KS	2,8000	10	0,00	67,20	6,72	73,92
22968	Bán.smot.JOGURT biely 400 g	24,000	KS	0,9100	10	0,00	21,84	2,18	24,02
72307	Bán. polooštiepok N neúď. FP	448,000	KS	0,9000	20	0,00	403,20	80,64	483,84

Celková suma bez DPH: 681,57 EUR
Zľava: 0,00 EUR
DPH: 109,49 EUR
Celková suma k úhrade: 791,06 EUR

Rekapitulácia DPH

Doklad	Sadzba	Základ dane	DPH	Cena s daňou
32417442	20,00%	413,28	82,66	495,94
	10,00%	268,29	26,83	295,12

Zoznam dodacích listov

Číslo DL	Dátum	Hodnota	Č.objednávky	Prijemca
22431350	01.10.2024	189,33		2140444
22431699	04.10.2024	492,24		2140444

Upozornenie!!!

Žiadame o dodržiavanie presnej fakturačnej sumy pri úhradách!!!

Vypracoval: Zuzana Sedlačiková
Tel: 038/7623125 Mail: sedlacikova@milsy.sk

e-mail
vyrobnakubo@gmail.com
web

17.10.24 Faktúra 1241966

Dodacie listy:
124021549

Dodávateľ **KUBO SLOVAKIA PLUS s.r.o.**

Kopčianska 10
85101 Bratislava - m.časť Petržalka
IČO 47763477 IČ DPH SK2024090497
DIČ 2024090497

Prevádzka Lahôdkárska výrobnia KUBO
Gen. M.R. Štefánika 27A/7694
91101 Trenčín

Bankové spojenie
ČSOB, a.s.
Účet

Telefón
032/7433013
0915322203

0000004031786788/7500

Fax

IBAN
SK12 7500 0000 0040 3178 6788

Odberateľ **ZŠ s MŠ
Jána Smreka**
Melčice-Lieskové 377
91305 Melčice-Lieskové
IČO 38126594
DIČ 2021699810
Prevádzka

Dátum vystavenia: 15.10.2024 Forma úhrady: Bankový prevod

Dátum splatnosti: **22.10.2024**

Dátum dodania: 15.10.2024 Doprava: Rozvoz

Oddiel: Sro, Vložka číslo : 168331/B

Kód	Názov	Spotrebovať do	Množstvo MJ	Cena-DPHDPH	Cena+DPH	Celkom-DPH
643	AGÁTKA - tv.dezert kakao 150g		425,000 ks	0,8800 20 %	1,06	374,00

Účet	MD	D	Dátum
311 / 001	448,80		15.10.2024
604 / 001		374,00	
601 / 001			Vystavil
602 / 001			
343 / 220		74,80	

DPH %	Základ	DPH	Celkom
20	374,00	74,80	448,80

Celkom 448,80 €

KUBO SLOVAKIA PLUS s.r.o.
Kopčianska 10, 851 01 Bratislava
mestská časť Petržalka
IČO: 47 763 477
IČ DPH: SK2024090497

Celkom k úhrade 448,80 €

17/10/24

Dodávateľ: IČO: 36307777
Obim s.r.o.



Nová 4381/5
018 51 Nová Dubnica
DIČ: 2020115075 IČ DPH: SK2020115075

Bankové spojenie: VUB, a.s. Dubnica
Číslo účtu/kód: 1359952651/0200
IBAN/SWIFT: SK81 0200 0000 0013 5995 2651 /

Obchodný register Okresný súd Trenčín,
Oddiel Sro, vložka č.:11466/R

Stredisko: 0 Zákazka: 0

Objednané dňa:
Dodací list č.: V202440753

Forma úhrady: p.p.
Spôsob dopravy:

FAKTÚRA č. 202409147
Konštantný symbol:

Odberateľ: IČO: 36126594

ZŠ s MŠ Jána Smreka Melčice - Lieskové

č.377
913 05 Melčice-Lieskové

Tel.: 032/6490284 Fax:
DIČ: 2021609810 IČ DPH:

Dátum splatnosti: 17.10.2024
Dátum vyhotovenia: 10.10.2024
Daňová povinnosť: 10.10.2024
Dátum dodania: 10.10.2024

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ	%DPH	Zľava	Celkom
001-V202440753 01.10.2024						
Paradajky stravec HU, l.tr	30,000	kg	2,69	10%		88,77
Cibuľa žltá 50+ PL	10,000	kg	0,69	10%		7,59
Paprika PCR GR 1 tr	16,000	kg	2,69	10%		47,34
Zemiaky neskoré Wega,vt B, duž,žltá Nemecko	80,000	kg	0,64	10%		56,32
Pažitka PL	0,500	kg	19,90	10%		10,95
Bazalka zelená rezaná .IL	1,300	kg	21,00	20%		32,76
Citron VERNA1.tr ESP	13,000	kg	2,99	20%		46,64
MATA REZANA NL 1.tr	0,080	kg	17,90	20%		1,72
Banány EC	84,300	kg	1,34	20%		135,55
001-V202441394 03.10.2024						
Mrkva praná IT	10,000	kg	0,69	20%		8,28
Zeler NL	5,000	kg	1,39	20%		8,34
PETRŽLEN PL	5,000	kg	1,49	20%		8,94
Cibuľa žltá 50+ PL	10,000	kg	0,69	10%		7,59
Cesnak HU	1,000	kg	3,99	10%		4,39
Paprika PCR GR 1 tr	0,500	kg	2,69	10%		1,48
Paradajky stravec HU, l.tr	0,500	kg	2,69	10%		1,48
Redkovka červená zv. SK	4,000	ks	0,79	20%		3,79
Kapusta čínska PL	20,000	kg	1,79	10%		39,38
Por NL	8,000	kg	1,79	10%		15,75
Citron VERNA1.tr ESP	1,000	kg	2,99	20%		3,59
Zemiaky neskoré Wega,vt B, duž,žltá Nemecko	150,000	kg	0,64	10%		105,60
Nektarinka zltomasite plato ESP 1 tr.	81,000	kg	2,59	20%		251,75
001-V202441916 07.10.2024						
Kôpor PL	0,400	kg	12,90	10%		5,68
Citron VERNA1.tr ESP	20,000	kg	1,89	20%		45,36
Pažitka PL	0,150	kg	19,90	10%		3,29
kapusta biela SKORA PL/SK	25,000	kg	0,79	10%		21,73
Cibuľa žltá 50+ PL	10,000	kg	0,69	10%		7,59
Paradajky stravec HU, l.tr	0,750	kg	2,79	10%		2,30
Redkovka červená zv. SK	3,000	ks	0,79	20%		2,84

Celkom k úhrade EUR 976,78

Obim s.r.o.
Nová 4381/5
018 51 Nová Dubnica
IČO: 36307777 • IČ DPH: SK2020115075

IČO: 31569137
DIČ: 2020438959
IČ DPH: SK2020438959

17.10.24
F A K T Ú R A číslo: 2024501151

Variabilný symb 2024501151
Konštantný symb 0008

JANEK s.r.o.
Dolný Moštenec 122
017 01 Považská Bystrica

Odberateľ 5055 IČO: 36126594
DIČ: 2021609810

Základná škola s materskou
školou Jána Smreka
Melčice - Lieskové 377

913 05 Melčice - Lieskové

Slovensko

Zapísané v OR SR Trenčine, odd.: Sro
vložka č.3615/R

IBAN: SK42 0200 0000 0011 0224 6372
SWIFT: SUBASKBX

Dátum splatnosti: 29.10.2024

Org.j.vysklad.: Veľké Bierovce

Dátum dodania: 15.10.2024

Dátum vyhotovenia: 15.10.2024

Forma úhrady: prevodným príkazom

Dátum odoslania: 15.10.2024

Označenie	DPH MJ	Množstvo	Jedn.cena	Cena bez DPH
Čerstvé vajcia L	20% prel.	10.0000	5.0000	50.00

Základ 20%: 50.00 EUR
D P H 20%: 10.00 EUR

K úhrade: 60.00 EUR

Faktúra slúži zároveň ako dodací list.
1 preložka = 30 ks vajec
Veterinárne číslo schválenej prevádzkárne: 3 SK TN6-1
Kód triediarne: SK TN6-1
Dátum znášky: 14.10.2024
Spotrebujte do: 10.11.2024

Slovom: šesťdesiat/00

JANEK s.r.o. ⑤
Dolný Moštenec 122
IČO: 31 569 137 IČ DPH: SK 2020438959

Úrok z omeškania: 0.05 % denne
Vybavuje: Komorovská Elena
Ako variabilný symbol bezhotovostnej
platby uveďte číslo faktúry.
Telefón 032/6499288

Prevádzka:
VEĽKÉ BIEROVCE

Komorovská

Pečiatka a podpis

(50.02.09) Software: (c) ALTRIX, spol. s r.o., Banská Bystrica

Posúdenie potravín pri prijatí	
vyhovuje / nevyhovuje	15.10.24
vyhovuje / nevyhovuje	
vyhovuje / nevyhovuje	
vyhovuje / nevyhovuje	
vyhovuje / nevyhovuje	

FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.
202402142

17.03.2024



Dodávateľ

QUALITED s.r.o.

Prevádzka:

Tel.: 0948 398 941

Bankový účet: 435426983/0900

Vajanského 25/3158

Matúškovská cesta 912

WWW: www.qualited.sk

SWIFT: GIBASKBX

92401 Galanta

924 01 Galanta

E-mail: qualited@qualited.sk

IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983

IČO: 36638528

DIČ: 2022022189

IČ DPH: SK2022022189

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Trnave, oddiel Sro, vložka 26385/T.

VS: 2402142

ŠS:

KS: 0008


 Vystavenie: **14.10.2024**

Objednávka: OP02701

 Splatnosť: **28.10.2024**

Sp. dopravy: Osobné doručenie

 Dodania: **14.10.2024**

Sp. platby: Bankovým prevodom

Prijemca: Základná škola s materskou školou

Jána Smreka

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice - Lieskové

Telefón: 032/6490284

**Základná škola s materskou školou Jána Smreka,
Melčice-Lieskové 377**

 Melčice-Lieskové 377
91305 Melčice-Lieskové

Slovensko

IČO : 36126594

DIČ : 2021609810

IČ DPH:

Faktúra slúži aj ako dodací list

P.č.	Názov	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Metro chef Paradajky drvené 4050g	6,00 ks	10,8250	12,9900	20%	64,95	12,99	77,94 €
2	METRO Chef Cicer v slanom náleve 2650 ml	6,00 ks	8,2033	9,8440	20%	49,22	9,84	59,06 €
3	Fazuľa červená steril. P/2500g Bassta	6,00 ks	6,6400	7,9680	20%	39,84	7,97	47,81 €
4	Fazuľa červená steril. P/400 g Natur Farm	6,00 ks	1,2433	1,4920	20%	7,46	1,49	8,95 €
5	Hrášok v slanom náleve steril. S/660g Natur Farm	16,00 ks	2,0113	2,4136	20%	32,18	6,44	38,62 €
6	Chren pikantná pochúťka steril. S/170g Natur Farm	6,00 ks	1,6950	2,0340	20%	10,17	2,03	12,20 €
7	Paradajkový pretlak 2x koncentrovaný steril. P/800g	24,00 ks	4,8675	5,8410	20%	116,82	23,36	140,18 €
8	Broskyne kocky steril. P/4200g Bassta	5,00 ks	16,5680	19,8816	20%	82,84	16,57	99,41 €
9	Sirup pomarančový 5l Oranžino QUALITED	1,00 ks	22,3600	26,8320	20%	22,36	4,47	26,83 €
10	Sirup pomarančový 700ml Natur Farm	3,00 ks	3,9200	4,7040	20%	11,76	2,35	14,11 €
11	Kypriaci prášok 12g Mánya	10,00 ks	0,0930	0,1116	20%	0,93	0,19	1,12 €
12	Hrozienka 100g Mánya	15,00 ks	0,5760	0,6912	20%	8,64	1,73	10,37 €
13	Hrach lúpaný polený žltý 5kg QUALITED	3,00 ks	10,8800	13,0560	20%	32,64	6,53	39,17 €
14	Šošovica veľkozrná lúpaná 5kg QUALITED	3,00 ks	20,9067	25,0880	20%	62,72	12,54	75,26 €
15	Fazuľa biela malá 5kg QUALITED	3,00 ks	20,7933	24,9520	20%	62,38	12,48	74,86 €
16	Hrástka (pestrá polievková zmes) 500g Mánya	15,00 ks	1,3880	1,6656	20%	20,82	4,16	24,98 €
17	Špagety semolinové 5kg Vita Pasta Gyermelyi	7,00 ks	17,6614	21,1937	20%	123,63	24,73	148,36 €
18	Mrvnička 4-vaječná 500g Gyermelyi	16,00 ks	2,1600	2,5920	20%	34,56	6,91	41,47 €
19	Kukuríčný škrob 1kg Mánya	1,00 ks	4,5200	5,4240	20%	4,52	0,90	5,42 €

.. VYSTAVENÁ č.

202402142



QUALITED s.r.o.
 Vajanského 25/3158
 92401 Galanta
 IČO: 36638528
 DIČ: 2022022189
 IČ DPH: SK2022022189

Prevádzka: Matúškovská cesta 912
 924 01 Galanta
 Tel.: 0948 398 941
 WWW: www.qualited.sk
 E-mail: qualited@qualited.sk

Bankový účet: 435426983/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983
 VS: 2402142
 ŠS: KS: 0008

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Trnave, oddiel Sro, vložka 26385/T.

Celková čiastka **946,12 EUR**

Uhradené zálohou 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 946,12 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	788,44	157,68	946,12
CELKOM	788,44	157,68	946,12

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Posúdenie potravín pri prijímaní	
Dátum prijatia:	14.10.24
Senzorické posúdenie:	vyhovuje / nevyhovuje
Kontrola DSI/TMT:	vyhovuje / nevyhovuje
Teplota výrobku pri prijatí:	
Podpis osoby zodpovednej za príjem:	<i>[Signature]</i>

Pečiatka a podpis odberateľa

Pečiatka a podpis dodávateľa



PAY by square



FAKTÚRA VYSTAVENÁ č.

202402086

1709/110/24



Dodávateľ

QUALITED s.r.o.

Prevádzka:

Tel.: 0948 398 941

Bankový účet: 435426983/0900

Vajanského 25/3158

Matúškovská cesta 912

WWW: www.qualited.sk

SWIFT: GIBASKBX

92401 Galanta

924 01 Galanta

E-mail: qualited@qualited.sk

IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983

IČO: 36638528

VS: 2402086

DIČ: 2022022189

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Trnave, oddiel Sro, vložka 26385/T.

ŠS:

KS: 0008

IČ DPH: SK2022022189



Vystavenie: **14.10.2024**

Objednávka: OP02704

Splatnosť: **28.10.2024**

Sp. dopravy: Osobné doručenie

Dodania: **14.10.2024**

Sp. platby: Bankovým prevodom

Prijemca: Základná škola s materskou školou

Jána Smreka

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice - Lieskové

Telefón: 032/6490284

**Základná škola s materskou školou Jána Smreka,
Melčice-Lieskové 377**

Melčice-Lieskové 377

91305 Melčice-Lieskové

Slovensko

IČO : 36126594

DIČ : 2021609810

IČ DPH:

Faktúra slúži aj ako dodací list

P.č.	Názov	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH	Cena za MJ s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	Penne semolinové 5kg Pasta Italiana	6,00 ks	17,6617	21,1940	20%	105,97	21,19	127,16 €
2	Ryža guľatozrná PREMIUM 5kg QUALITED	6,00 ks	15,2017	18,2420	20%	91,21	18,24	109,45 €
3	Sušená petržlenová vňať 100g Mánya	4,00 ks	1,2275	1,4730	20%	4,91	0,98	5,89 €
4	Sardinky v slnečnicovom oleji 125g Natur Farm	5,00 ks	1,4040	1,6848	20%	7,02	1,40	8,42 €
5	Slivkový lekvár (bez jabĺk) 4kg Hamé	2,00 ks	28,7000	34,4400	20%	57,40	11,48	68,88 €
6	Zmes lesných húb suš. 200g HS	2,00 ks	24,7700	29,7240	20%	49,54	9,91	59,45 €
7	Fantasia jogurtovo tvarohová tyčinka s višňou 27g	432,00 ks	0,8588	1,0306	20%	371,00	74,20	445,20 €
8	Kolienka stredné semolinové 5kg Vita Pasta Gyermelyi	7,00 ks	17,6614	21,1937	20%	123,63	24,73	148,36 €

KA VYSTAVENÁ č.

202402086



QUALITED s.r.o.
 Vajanského 25/3158
 92401 Galanta
 IČO: 36638528
 DIČ: 2022022189
 IČ DPH: SK2022022189

Prevádzka: Tel.: 0948 398 941
 Matúškovská cesta 912 WWW: www.qualited.sk
 924 01 Galanta E-mail: qualited@qualited.sk

Bankový účet: 435426983/0900
 SWIFT: GIBASKBX
 IBAN: SK65 0900 0000 0004 3542 6983
 VS: 2402086
 ŠS: KS: 0008

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri vedenom Okresným súdom v Trnave, oddiel Sro, vložka 26385/T.

Celková čiastka 972,81 EUR

Uhradené zálohou 0,00 EUR

Zostáva uhradiť 972,81 EUR

Sadzba DPH	Základ	Výška DPH	Celkom
základná 20 %	810,68	162,13	972,81
CELKOM	810,68	162,13	972,81

Rozpis DPH uvedený v mene EUR

Pečiatka a podpis odberateľa



Pečiatka a podpis dodávateľa



PAY by square